

Jens Jensen Tømrer & Snedker A/S

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 07 20

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Peter Marius Sloth
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Pengestrømsopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Jens Jensen Tømrer & Snedker A/S Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 31 76 07 20 |
| | Stiftet: 22. september 2008 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jan Bodilsen, formand Peter Marius Sloth Hanne Sloth Jonas Vejgaard |
| Direktion | Peter Marius Sloth, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Sydbank |
| Modervirksomhed | Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S |

Hovedtal og nøgletal

| | 2021/22 t.kr. | 2020/21 t.kr. | 2019/20 t.kr. | 2018/19 t.kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 2.813 | 3.418 | 2.460 | 5.401 | 3.915 |
| Resultat før finansielle poster | 1.603 | 1.560 | 308 | 3.330 | 2.615 |
| Finansielle poster, netto | -39 | -56 | -47 | -53 | -53 |
| Årets resultat | 1.219 | 1.173 | 203 | 2.549 | 2.003 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 9.627 | 15.975 | 9.180 | 11.808 | 10.980 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 398 | 1.202 | 624 |
| Egenkapital | 5.377 | 4.958 | 3.785 | 4.783 | 3.433 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | -136 | 2.871 | -1.956 | 735 | 6.065 |
| Investeringsaktivitet | 0 | 8 | -318 | -805 | -568 |
| Finansieringsaktivitet | -826 | -90 | -1.066 | -1.228 | -1.026 |
| Pengestrømme i alt | -962 | 2.789 | -3.339 | -1.298 | 4.471 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 21 | 24 | 29 | 23 | 19 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Likviditetsgrad | 213,0 | 140,4 | 148,8 | 148,1 | 145,5 |
| Soliditetsgrad | 55,9 | 31,0 | 41,2 | 40,5 | 31,3 |
| Egenkapitalforrentning | 23,6 | 26,8 | 4,7 | 62,0 | 68,3 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|--|
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.813 t.kr. mod 3.418 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.219 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.173 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.377 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,9 % af de samlede aktiver på 9.627 t.kr., hvilket er en stigning på 24,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Den nuværende konkurrencesituation gør, at den forventede aktivitet og indtjening forventes at blive på et lavere niveau i forhold til det afsluttede år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.812.761 | 3.418.261 |
| Distributionsomkostninger | -12.521 | -6.076 |
| Administrationsomkostninger | -1.197.352 | -1.851.949 |
| Resultat før finansielle poster | 1.602.888 | 1.560.236 |
| Finansielle indtægter | 15.345 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -54.344 | -55.741 |
| Resultat før skat | 1.563.889 | 1.504.495 |
| Skat af årets resultat | -344.796 | -331.829 |
| Årets resultat | 1.219.093 | 1.172.666 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 800.000 |
| Overføres til overført resultat | 219.093 | 372.666 |
| Disponeret i alt | 1.219.093 | 1.172.666 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Maskiner, biler og inventar | 747.182 | 1.148.654 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>747.182</u> | <u>1.148.654</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>747.182</u> | <u>1.148.654</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 25.000 | 25.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 907.399 | 1.150.704 |
| 3 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.559.411 | 454.054 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.664.422 | 6.780.726 |
| | Udskudte skatteaktiver | 8.389 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 918.615 |
| 4 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 815.875 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 192.130 | 195.953 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>5.331.751</u> | <u>10.315.927</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.523.413</u> | <u>4.485.352</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.880.164</u> | <u>14.826.279</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.627.346</u> | <u>15.974.933</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2022 | 2021 |
|-------------------------------|---|-------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 510.000 | 510.000 |
| | Overført resultat | 3.867.028 | 3.647.935 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 800.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.377.028</u> | <u>4.957.935</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 346.239 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>346.239</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Leasingforpligtelser | 82.200 | 110.074 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>82.200</u> | <u>110.074</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 27.874 | 26.380 |
| 3 | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 385.732 | 3.404.744 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.576.684 | 2.229.376 |
| | Selskabsskat | 699.424 | 128.476 |
| | Anden gæld | 1.478.404 | 4.771.709 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.168.118</u> | <u>10.560.685</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.250.318</u> | <u>10.670.759</u> |
| | Passiver i alt | <u>9.627.346</u> | <u>15.974.933</u> |

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 510.000 | 3.275.269 | 0 | 3.785.269 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 372.666 | 800.000 | 1.172.666 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 510.000 | 3.647.935 | 800.000 | 4.957.935 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 219.093 | 1.000.000 | 1.219.093 |
| | 510.000 | 3.867.028 | 1.000.000 | 5.377.028 |

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Årets resultat | 1.219.093 | 1.172.666 |
| 9 Reguleringer | 785.267 | 800.731 |
| 10 Ændring i driftskapital | -1.972.444 | 934.103 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 31.916 | 2.907.500 |
| Renteindbetalinger og lignende | 15.345 | 0 |
| Renteudbetalinger og lignende | -54.344 | -55.741 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | -7.083 | 2.851.759 |
| Betalt selskabsskat | -128.476 | 19.084 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | -135.559 | 2.870.843 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 8.000 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | 0 | 8.000 |
| Afdrag på langfristet gæld | -26.380 | -89.562 |
| Betalt udbytte | -800.000 | 0 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -826.380 | -89.562 |
| Ændring i likvider | -961.939 | 2.789.281 |
| Likvider 1. juli | 4.485.352 | 1.696.071 |
| Likvider 30. juni | 3.523.413 | 4.485.352 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 3.523.413 | 4.485.352 |
| Likvider 30. juni | 3.523.413 | 4.485.352 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 21 | 24 |
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| 2. Maskiner, biler og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 2.548.255 | 3.139.623 |
| Afgang i årets løb | 0 | -591.368 |
| Kostpris 30. juni | 2.548.255 | 2.548.255 |
| Afskrivninger 1. juli | -1.399.601 | -1.569.808 |
| Årets afskrivninger | -401.472 | -421.161 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 591.368 |
| Afskrivninger 30. juni | -1.801.073 | -1.399.601 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 747.182 | 1.148.654 |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 88.504 | 124.432 |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 10.186.454 | 16.575.559 |
| Aconto faktureringer | -9.012.775 | -19.526.249 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 1.173.679 | -2.950.690 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 1.559.411 | 454.054 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -385.732 | -3.404.744 |
| | 1.173.679 | -2.950.690 |

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Løbetid | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2022 |
|-----------|----------|---------|--------------------------------------|------------------------------------|
| Direktion | 9,65 | 4 mdr. | 815.875 | 0 |

Tilgodehavendet vedrører salg af byggeydelse, der er faktureret 30/6 2021.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 1.004 A-aktier a 500 kr. og 16 B-aktier a 500 kr. og multipla heraf.

| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| 6. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 110.074 | 136.454 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-27.874</u> | <u>-26.380</u> |
| | <u>82.200</u> | <u>110.074</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 25 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 907 |
| Maskiner og inventar | 407 |

Maskiner, biler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 89 t.kr., jøvnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 110 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S, CVR-nr. 19 56 29 72, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 718 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|--------------------------|-----------------------|
| 9. Reguleringer | | |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 401.472 | 421.161 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver | 0 | -8.000 |
| Finansielle indtægter | -15.345 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 54.344 | 55.741 |
| Skat af årets resultat | <u>344.796</u> | <u>331.829</u> |
| | <u>785.267</u> | <u>800.731</u> |
| 10. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | 4.992.565 | -4.446.172 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | <u>-6.965.009</u> | <u>5.380.275</u> |
| | <u>-1.972.444</u> | <u>934.103</u> |
